
    Uchwała Nr V/XIV/141/15 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 
 

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 
2015-2018. 
 
Na podstawie art. 226 – 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zmienia się wieloletnią prognozę finansową powiatu wejherowskiego na lata 2015-2018 
wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2015-2018 przyjętą Uchwałą  
Nr V/III/29/14 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 
§3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 

 
 

 

 

 

 


